

MODERN TESİSE VALİ DENİZ'DEN

TAM NOT

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin yapımını tamamlayarak Manisalıların hizmetine sunduğu Tefvik Lav Spor Tesisleri, Manisa Valisi Ahmet Deniz'den tam not aldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ile birlikte tesisleri gezen Vali Deniz, tesislerin kusursuz olduğunu ifade etti. Modern tesisin tüm donatı alanları gezilirken tenis kortta tenis oynayan Vali Deniz'in başarılı performansı tam not aldı. 7'de



Adalet Bakanı Manisa'ya geliyor

ADALET Bakanı Abdülhamit Gül, bugün Manisa'da olacak. Saat 11.00'da İzmir'den Manisa'ya gelecek olan Bakan Gül, kentteki ilk ziyaretini Manisa Adliyesi'ne gerçekleştirecek. Saat 14.00'da Manisa Valisi Ahmet Deniz'i ziyaret



edecek olan Bakan Gül, ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile Büyükşehir Belediye-si'nde bir araya gelecek. AK Parti İl Başkanlığı'nı da ziyaret etmesi beklenen Bakan Gül, daha sonra Manisa'dan ayrılacak



Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

Manisa'nın günlük gazetesi

17 Ekim 2019 Perşembe

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

Dev tesislerin açılışı ileri bir tarihe ertelendi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Tefvik Lav ve Fikri Bayrıl spor tesislerinin açılışının yarın yapılması planlanıyordu. Ancak Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun ve Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'in Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte ani gelişen başka bir programa katılacak olmalarından dolayı ertelendi. 5'te



Manisa'da sivil toplum kuruluşları, okudukları ortak basın açıklamasıyla Barış Pınarı Harekatı'na tam destek verdiklerini ve operasyonun arkasında olduklarını bildirdi

'BARIŞ PINARI'NA MANİSA'DAN TAM DESTEK!



STK'lar adına açıklamayı Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz ve Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap yaptı.



"TÜRK DEVLETLERİ DIŞINDA GERÇEK DOSTUMUZ YOK"
TÜRKİYE'NİN olduğu gibi Manisa'nın da gündemi Suriye'ye düzenlenen Barış Pınarı Harekatı oldu. Dışarıdan bütün baskılara rağmen devam eden operasyonla ilgili Manisa'daki STK'lar birlik halinde basın açıklaması yaptı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan ortak basın açıklamasıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmak istenen terör koridorunu engellemenin ve bölgeyi güvenli hale getirmenin amaçlandığı Barış Pınarı Harekatı'na destek mesajı verildi. 4'te



Manisa yatırımı değil resmi açıklama ertelendi

KANCA: ALMAN KAMUOYU LABARTIYOR DA YANILŞ DEĞİL

VOLKSWAGEN, Manisa'da kuracağı fabrika ile ilgili bu ay beklenen resmi açıklamayı 'Barış Pınarı' harekatı nedeniyle ertelediğini açıkladı. Ancak bu kararın Alman basını tarafından sanki yatırım iptal edilmiş gibi servis edilmesi kafaları karıştırdı. Türkiye'de konuya yakın kaynaklar yatırımla ilgili bir iptalin söz konusu olmadığını belirtirken, resmi açıklama için tansiyonun düşmesinin beklendiğini aktardı. 5'te

Şehidin ismi ilk görev yerinde yaşayacak

"TÜRK MİLLETİ GİTTİĞİ YERE MERHMET GÖTÜRÜR"

ŞEHİT Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in silah arkadaşlarının, şehidin ilk görev yeri Manisa Kırkağaç'ta



yaptığı kütüphane açıldı. Manisa Valisi Ahmet Deniz: "Dünya var oldukça Türkiye var olacak, Türkiye var oldukça şehitlerimizin adları yaşayacak" dedi. 4'te

Büyükşehir ruh sağlığı hastanesini tahliye etti

Manisa Prime'da çalışmalar son sürat

TOPKAYA İNŞAAT ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ
MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve içerisinde alışveriş merkezi, otel ve Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu Manisa Prime'da inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya da, tamamlanmış kentin yeni cazibe merkezi olacak olan dev yatırımda incelemede bulundu. 3'te

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde yangın ve hastaneye tahliye planına yönelik tatbikat yaptı.

YANGIN VE HASTANE TAHLİYE PLANINA YÖNELİK TATBİKAT
MANİSA Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde yangın ve hastane tahliye planına yönelik tatbikat yaptı. Tatbikatta olası yaşanabilecek durumlar üzerine senaryolar canlandırıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı 112 Acil ekipleri ile birlikte senaryo gereği yangın ve hastane tahliyesi üzerine tatbikat yaptı. 3'te



MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

BARIŞ PINARI HAREKATINA MANİSA'DAN GÜÇLÜ DESTEK
Ülkenin gündemi Barış Pınarı Harekatı. Mehmetçikimize Saygı Milli Ordusu (SMO) ile Suriye'nin kuzeyinde terör örgütleni YPG/PKK ve DAESH'e karşı başlatılan bir operasyon yürütüyor. Neredeyse tüm dünyayı karnesiz almamıza rağmen kararlı bir duruş sergiliyoruz. Bu kararlık ötek olarak bu karnesiz. Tek ses, tek yörünge olduk. Gençliğimiz bafı oynadığımız müddetlerde da güçlü kızı bız buldükler oldu mu aşamamızda engel yok.

2'de

manisakulis haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



Ülkemizin gündemi Barış Pınarı Harekati. Mehmetçüğümüz Suriye Milli Ordusu (SMO) ile Suriye'nin kuzeyinde terör örgütleri YPG/PKK ve DAESH'e karşı başarılı bir operasyon yürütüyor. Neredeyse tüm dünyayı karıştıran almanıza rağmen kararı bir dürüş sergiliyoruz. Bu hareket ülke olarak bizi kenetledi. Tek ses, tek yürek olduk. Geçtiğimiz hafta oynadığımız milli maçlarda da gördük ki biz birlikte olduk mu aşamayacağımız engel yok. Dedikim gibi bu operasyonu yaparak birilerinin ayağına bastığımız çok net. Siyasetten, spora, ekonomiye birçok konuda bize yaptırım uygulamaya çalışanlar var. Asker selamı veren sporcularımıza büyük baskılar var. İşte Avrupa'nın meşhur ifade özgürlüğü kavramı bu olsa gerek. Kendi işlerine nasıl geliyorsa öyle yapıyorlar. Fransa ve Almanya bizi ırkçılık yapmakla suçlar konumunda. Kendileri önce bir geçmişine baksın. Hele ki Fransa Suriye konusunda en son konuşacak ülke. Senelerdir o toprakları sömüren bir devlet. Bu bağlamda ülke olarak tek ses olmalıyız. İçimizde ki çatlak seslere aldırma-dan ülkemiz için birlikte mücadele etmeliyiz. Bu konuda TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı ziyaretler ve açıklamalar ile Barış Pınarı operasyonunun ülkemiz için zorunlu olduğu ifade edip operasyona destek verdi. Dün de Türkiye genelinde TOBB öncülüğünde STK temsilcileri tek bir bildiri okuyarak Barış Pınarı operasyonuna destek çıktılar. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Mehmet Yüzgenkaya'nın cenazesinde yapacakları basın açıklamasından bana bahsetti. Dün de gazetemize geldiğinde basın toplantısının fotoğraflarını gördüm. Hemen hemen Manisa'nın tüm paydaşları oradaydı. Bu için AK Parti'si, CHP'si MHP'si İYİ Parti'si olmaz. Barış Pınarı Harekati bir ülke meselesidir. Gün net bir şekilde birlik, beraberlik gündür. Katılan sendika temsilcilerine baktığımızda her görüşte kişilikler bir aradaydı. Zaten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz'ı herkes bilir. Bildirini söylemekte çekinmez. Mert kişiliği ile ön plandadır. Hiçbir partiye ne yakındır ne de uzaktır. Yapılan açıklamada Mehmetçüğün arkasında bulunduğu vurgulandı. Ben Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan bu basın toplantısına katılan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Geriter, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, Kamu Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Atalay, Türkiye Emekliler Derneği Manisa Şube Başkanı Mehmet Akkoyun, Halk'ış'e bağlı Çelik İş Sendikası Ege Bölge Temsilcisi Erdoğan Daloğlu, Türk İş Manisa Şube Sekreteri Köksal Gündoğdu, TİSK Manisa Temsilcisi Nedim Açılkan'ı sergiledikleri tutum için kutluyorum. Barış Pınarı Harekatinde görev alan Mehmetçüğimize Allah yardımcısı olsun.



NOT:

Barış Pınarı'nı nedeni ile başkent hareketli günler yaşıyor. Fransa'da asker selamı veren Milli Takım için UEFA soruşturma açtı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'da Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e "Bu sorunu çözün" talimatını verince bugün Fikri Bayrak ve Tevfik Lav Tesislerinin açılışı ileri bir tarihte ertelendi.

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

BARIŞ PINARI HAREKATI'NA MANİSA'DAN GÜÇLÜ DESTEK



17/10/1918 Yugoslavya Cumhuriyeti kuruldu.
17/10/1945 Ankara Tıp Fakültesi açıldı.
17/10/1956 Türkiye ilk şeker ihracatını gerçekleştirdi.
17/10/1967 Kayserispor-Sivasspor futbol maçı sonrasında çıkan olaylarda 40 kişi öldü.
17/10/1979 Mother Teresa'ya Nobel Barış Ödülü verildi.
17/10/2002 Türk tiyatrosu Soner Arın'ın vefat etti.

Büyükşehir ruh sağlığı hastanesini tahliye etti

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde yangın ve hastaneye tahliye planına yönelik tatbikat yaptı. Tatbikatta olası yaşanabilecek durumlar üzerine senaryolar calandırıldı.



MANİSA Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, çeşitli durum ve olaylara karşı yaptıkları müdahalelerin yanı sıra her duruma hazırlıklı olmak açısından tatbikatlarını sürdürmeye devam ediyor. İtfaiye ekipleri



geçtiğimiz günlerde yaptıkları tatbikat ile olası senaryoları canlandırdı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı 112 Acil ekipleri ile birlikte se-

naryo gereği yangın ve hastane tahliyesi üzerine tatbikat yaptı. Yangın anında hastane tahliyesine yönelik senaryoda ekipler bir yandan yangına müdahale ederken diğer yandan da hastanedeki hastaların tahliyesi üze-

rine çalışma yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal'ın da yerinde takip ettiği tatbikat başlarıyla gerçekleştirildi. Başkan İnal, tatbikatta her şeyin planlandığı gibi gittiğini belirterek tatbikatın başarı ile

sonuçlandırıldığını söyledi. İtfaiye ekiplerinin her türlü olaya karşı hazırlıklı olduklarını ifade eden İnal, yapılan tatbikat ve eğitimlerle her zaman her duruma hazır halde beklediklerini söyledi. **Haber merkezi**

İLAN

BESOT MANİSA BELEDİYESİ MÜŞAVİRLİK, MÜHENDİSLİK, MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ ULAŞIM TOPLU TAŞIMACILIK, SOSYAL TESİSLER İŞLETMELİĞİ TURİZM VE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
İlimiz Manisa Şehzadeler İlçesi Ahmet Bedevi Mahallesi 581 Sokak No:1 adresinde bulunan Yeni Oto Terminal Binası içerisinde mevcut 14 adet iş yeri; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca açık teklif usulü ile 1 (Bir) yıl süreli olarak ihale edilecektir. (Kiralananacaktır)

Sıra	KAPI NO	DURUMU	M2	MUHAMMEN BEDELLERİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATLERİ
1	Z01	İŞ YERİ	254,00	6.000,00 TL	2.200,00 TL	24.10.2019	14:10
2	Z34	İŞ YERİ	19,64	8.300,00 TL	3.000,00 TL	24.10.2019	14:30
3	Z35	İŞ YERİ	19,97	4.955,00 TL	1.800,00 TL	24.10.2019	14:40
4	Z39	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	14:50
5	Z41	İŞ YERİ	19,97	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:00
6	Z42	İŞ YERİ	39,58	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:10
7	Z43	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:20
8	Z46	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:30
9	Z47	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:40
10	Z48	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	15:50
11	Z49	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	16:00
12	Z57	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	16:10
13	Z75	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	16:20
14	Z76	İŞ YERİ	19,64	1.200,00 TL	500,00 TL	24.10.2019	16:30

Talipilerden İstenecek Belgeler:

- 1- Kanuni ikametgâh sahibi olmak,
- 2- Türkiye'de tebligat için adres göstermek,
- 3- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi vermek,
- 4- Geçici Teminatın yatırıldığına dair belgesi veya makbuzu vermek, (TEB Bankası İBAN:TR07 0003 2000 0000 0025 4873 21)
- 5- İmza sirküleri vermek:
 - a) Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza sirküleri vermek,
 - b) Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliği temsil ihtiyale katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirküleri vermek,
 - c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri getirmek.
- 6- Ticaret ve sanayi odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek:
 - a) Gerçek kişi olması halinde; ilgisine göre, ticaret ve sanayi odası veya esnaf sanatkâr sicilne kayıtlı olduğunu gösterir belge getirmek, (varsa)
 - b) Tüzel kişi olması halinde; ticaret ve sanayi odasından ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesinin suretini getirmek,
 - c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)'deki esaslara göre temin edecekleri belgeyi, istekli şirket ise; Şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğundan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek,
 - d) İsteklilerin ortak girişim olması halinde 5. maddenin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortak tarafından ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
- 7- İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte bulunacak kişinin noter tasdikli vekâlet-nameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermek.
- 8- İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir).
- 9- Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Besot A.Ş.'ye borcu olmadığına ait belge (ihale ilan tarihinden sonra alınmış ol-malı),
- 10- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalelerden Yasaklı Olmadığına dair Taahhütname,
- 11- İdari Şartnamenin kabul edildiğine dair imzalı şartname örneği

İhale Yeri: Şirket bürosu (Yarhasanlar Mah. 2319 sokak No: 12/A Kat 2 Oda ve Der. Kulesi Şehz.- MANİSA) Söz konusu işyeri idari şartnamesi hükümleri uyarınca kiralananak olup, ihaleye iştirak edenler Şartnamesini aynen kabul edip ihaleye iştirak etmiş sayılır. Söz konusu işyerlerinin faaliyet sıfatları şartnamelerinde belirtilmektedir. Geniş bilgi ve idari şartnamesi mesai saatleri içerisinde şirket bürosunda ücretsiz olarak temin edilebilir. Besot Yönetim Kurulu ihaleyi yapıp, yapmama ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. Talipilerin ihale günü saat 09.45'e kadar istenilen belgeler ile birlikte ihalenin yapılacağı adreste bulunmaları **İLAN** olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: 1062517

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhan Otel önünde bulunan atıl durumdaki arsada yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve içerisinde alışveriş merkezi, otel ve Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu Manisa Prime'da inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya da, tamamlanmış kentten yeni cazibe merkezi olacak olan dev yatırımda incelemede bulundu.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhan Otel önünde bulunan atıl durumdaki arsada yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya da, tamamlanmış kentte yeni soluk katacak projeye yürütülen çalış-

maları inceledi. İlk olarak şantiye sorumlularından projenin son durumu hakkında bilgiler alan Topkaya, ardından şantiye sahasına gezdi. Dev yatırımın tüm donatı alanlarını gezen Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "İçerisinde 5 yıldızlı otel, balo salonu, AVM, Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi kente

prestij katacak donatı alanlarının yer aldığı projede çalışmalarımız planlanan şekilde devam ediyor. Bu kapsamda dev yatırımda duvar imalatları devam ediyor. Bodrum katlarda da sıva imalatları sürüyor. Bunun yanı sıra önümüzdeki günlerde mekanik ve elektrik imalatlarına başlanacaktır" dedi. **Haber Merkezi**

Volta ve Vicdan ile aramada 35 kilo ersar ele geçirildi

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, jandarmamın bir eve düzenlediği operasyonda, 35 kilogram kubar ersar ve uyuşturucu satışından elde edildiği değerlendirilen 51 bin 600 TL ele geçirildi. Jandarma, şüpheli 2 kişinin yakalanması için çalışma başlattı.

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri, Saruhanlı'ya bağlı Mütevelli Mahallesi'ndeki bir evde uyuşturucu madde bulunduğunu bildirdi. Ev ve eklentilerinde, özel eğitimli narkotik köpekleri 'Volta' ve 'Vicdan' ile arama yapıldı. Aramada evin önündeki arazide, siyah bidadlar arasında çuvalarla gizlenmiş toplam 35 kilogram kubar ersar bulundu.



Evde de uyuşturucu satışından elde edildiği değerlendirilen 51 bin 600 TL ele geçirildi. Jandarma, A.V. (33) ve C.V.'nin (29) yakalanması için çalışma başlattı. **DHA**

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in silah arkadaşlarının, şehidin ilk görev yeri Manisa Kırkağaç'ta yaptırdığı kütüphane açıldı

Şehidin ismi ilk görev yerinde yaşayacak

Manisa Valisi Ahmet Deniz: "Dünya var oldukça Türkiye var olacak, Türkiye var oldukça şehitlerimizin adları yaşayacak" dedi.



TERÖR örgütü PKK'nın Mar-
din'in Derik ilçesindeki saldırı-
sında şehit düşen Jandarma
Uzman Çavuş Sezer Aydemir'in
silah arkadaşları, şehidin ilk
görev yeri Manisa'nın Kırkağaç
ilçesindeki Eczacı Engin Ümmet-
toğlu Anadolu Lisesi'nde yaptırdığı
ve şehidin ismini taşıyan
kütüphane törenle açıldı.

Uzman Çavuş Ferhat Maraşlı
öncülüğündeki silah arkadaşları-
nın başlattığı kampanyayla yapı-
lan kütüphanenin açılışına, Şehit
Jandarma Uzman Çavuş Sezer
Aydemir'in Elazığ'da yaşayan
ailesi, Manisa Valisi
Ahmet Deniz ile
öteki ilgililer ka-
tıldı.

Vali Ahmet
Deniz, kütü-
phanenin yapı-
mında emeği
geçen Aydemir'in
silah arkadaşlarına te-
şekkür etti.

Kampanyanın kendisini çok
mutlu ettiğini dile getiren Deniz,

"Dünya var oldukça Türkiye var
olacak, Türkiye var oldukça şe-
hitlerimizin adları yaşayacak.
Elazığ'dan gelen şehidimizin aile-
sinden Allah razı olsun diyo-
rum onlar için ne yapsak az.
Başta Gazi Mustafa Kemal
olmak üzere tüm şehitlerimizi
rahmetle anıyorum," dedi.

**"TÜRK MİLLETİ GİTTİĞİ
YERE
MERHAMET
GÖTÜRÜR"**

Türkiye'nin güney sınırında
oluşturulmaya çalışılan terör ko-
ridorunu yok etmek, bölgeye
barış ve huzuru getirmek ama-
cıyla başlatılan Barış Pınarı
Harekatı'na da
değinen Deniz, şun-
ları söyledi:
"Sözlerin bittiği
yerdeyiz. Şehitlerimiz
neden şehit oldular?
Biz yataklarımızda uyuya-
lım diye değil, uyanık olalım
diye şehit olduk. Uyanık olmak
zorundayız millet olarak. Şimdi
Suriye'de kahramanca vatan

millet savunması için, ezan din-
mesin, bayrak inmesin diye, bir
terör devleti oluşmasını diye
kahramanlarımız şimdi oradalar.
Rabbim onları korusun. Ayakla-
rına taş değdirmesin. Bu millet
oraya gidiyorsa, bir terör devleti
olmasını diye gidiyor. Şefkat ve
merhamet götürmek için gidiyor.
Başkanın gider, yıkar döker kırar,
öldürür, sömürür ama Türk mil-
leti gittiği yere merhamet götü-
rür, kucaklar, şefkat götürür.
Tarihimize hiçbir kara leke yok,
şükürler olsun."

Şehit Jandarma Uzman
Çavuş Sezer Aydemir'in silah
arkadaşı Uzman Çavuş Ferhat
Maraşlı tarafından, şehit annesi
Aynur Aydemir ve Babası Metin
Aydemir'e Kur'an-ı Kerim he-
diye edildi. Bu sırada gözyaşla-
rını tutamayan anne Aydemir,
Maraşlı'ya sarılarak ağladı.
Uzman Çavuş Ferhat Maraşlı
öncülüğünde yapılan ve şehit-
lerin adını taşıyan kütüphane sa-
yasının bu kütüphaneyle 5'e
ulaştığı belirtildi. **AA**



Kore Gazisi son yolculuğuna uğurlandı

Manisa'nın Salihli ilçesinde yaşlılığa bağlı çeşitli rahatsızlıkları nedeniyle hayatını
kaybeden Kore gazisi Hasan Güç (87) askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

SALİHLİ'YE bağlı Ye-
şilyurt Mahallesi'nde ya-
şayan Türkiye Muharip
Gazileri Derneği Salihli
Şube üyesi Kore Gazisi
Hasan Güç, yaşlılığa
bağlı rahatsızlıkları nede-
niyle tedavi gördüğü Özel
Salihli Hastanesi'nde sabaha
karşı yaşamını yitirdi.

2 çocuk babası Gazi için
mahalle camisinde cenaze tö-
reni düzenlendi. Güç'ün Türk
bayrağına sarılı naaşı, askerlerin



KORE GAZİSİ
HASAN GÜÇ
1932 - 2019

omzunda cami avlusuna
getirildi.

Cenaze törenine Kay-
makam Mehmet Kamal
Sağlam, İlçe Emniyet
Müdürü Sayın Başaran,
Askerlik Şubesi Başkanı
Personel Astemgen Onur
Yığıtoğlu, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Mahmut Süreyya Kara-
oğlu, Metin Durmaz, Müftü
Adem Karakelebek, Sosyal Hiz-
met Merkezi Müdürü Alim
Yavuz, Muharip Gazileri Derneği



Salihli Şube Başkanı Nevzat
Aydın, gaziler, askeri erkan ve
vatandaşlar katıldı.

Kore Gazisi Güç'ün cenazesi
Yeşilyurt Mahalle Mezarlığı'nda
toprağa verildi.

Manisa Demirci Belediye Meclisi'nde Barış Pınarı Harekatı bildirisi oy birliğiyle kabul edildi

Demirci'den Barış Pınarı Harekatı'na destek

TÜRKİYE'NİN güney sını-
rında oluşturulmaya çalışan
terör koridoruna yok etmek, böl-
geye barış ve huzur getirmek
amacıyla başlatılan Barış Pınarı
Harekatı'na destek olmak için
Demirci Belediyesi meclisi ola-
ğanüstü toplandı.

Toplantının tek gündem mad-
desi olan Barış Pınarı Harekatı
bildirisi oy birliği ile kabul edildi.

Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk, yaptığı açıklamada, Türki-
ye'nin zor bir coğrafya da
olduğunu belirterek, "Emperya-
lari güçlerin topraklarımızda gözü
var. Bin yıldır bu topraklardayız.
1071'den Malazgirt'ten Anado-
lu'nun kapısını açtık ve bu top-

raklarda medeniyetimizi sürdürü-
yoruz. Bizim topraklarımız üzeri-
nde hesap yapmak isteyenlere
karşı her daim uyanık olmalıyız.
Her daim böyledirimiz gibi fer-
mez vatanına gemisi teferruatır.
Askerimiz bölgede büyük bir
mücadele veriyor. Millet olarak
her daim devletimizin ve Meh-
metçimizin arkasındayız ve ya-



nındayız." ifadelerini kullandı.

Destek bildirisi şunları
kaydedildi: "Devletimiz, güvenlik
kuvvetleriyle bölücü terör örgütü
PKK'ya karşı yıllardır beri büyük
bir mücadele vermektedir. Devle-
timizin yalnızca terör örgütüne
karşı değil, uluslararası destekçi-
lerine karşı da verdiği büyük mü-
cadele sınırlarımız içinde olduğu
kadar sınırlarımız dışında da yü-
rütülmektedir. Terör karşı mil-
letçe verdiğimiz bu mücadelenin
bir diğer ayağını da Barış Pınarı
Harekatı oluşturmaktadır. Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün söylediği gibi "Biz Tür-
kler, ordusu olan bir millet değil,
millet olan bir ordudur." **AA**

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

YUNUSEMRE(MANİSA) KATI ATIK TRANSFER İSTASYONU KESİN PROJESİ hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/489294

1-İdarenin

a) Adresi

: Kızılırmak Mahallesi Ufuk Üniversitesi Caddesi No:12

06510 ÇUKURAMBAR ÇANKAYA/ANKARA

b) Telefon ve faks numarası

: 3125087702 - 3125087799

c) Elektronik Posta Adresi

: yatinirkoodinasyon@ilbank.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği

internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı

: YUNUSEMRE(MANİSA) KATI ATIK TRANSFER

İSTASYONU KESİN PROJESİ

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

: YUNUSEMRE (MANİSA)

: İşe başlama tarihinden itibaren 90(doksan) gündür

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

: İLLER BANKASI A.Ş. YATIRIM KOORDİNASYON

DAİRESİ BAŞKANLIĞI KIZILIIRMAK MAHALLESİ

UFUK ÜNİVERSİTESİ CADDESİ NO:12 06510

ÇUKURAMBAR / ÇANKAYA / ANKARA

: 04.11.2019 - 11:00

b) Tarihi ve saati

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi, teklif eki olarak tekliflerine dahil edeceklerdir.

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ti-
icaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,**

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen be-
delin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Katı Atık Bertaraf Tesisi Kesin veya Uygulama Projeleri,

b) Katı Atık Bertaraf Tesisi Fizibilite Raporları,

c) Katı Atık Bertaraf Tesisi projeleri Müşavirlik/Kontrollük hizmetleri.

"NOT: Benzer işlere ilişkin sunulan iş deneyim belgeleri, benzer iş dışında işleri de kapsıyor ise;
Benzer iş tutarının tespiti amacıyla iş deneyim belgesinin alındığı idarede benzer iş kaleminin
parasal tutarını gösteren belge alınarak iş deneyim belgesi ekine konulması zorunludur."

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekiler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

**7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zo-
runludur.**

**8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar İLLER BANKASI A.Ş., DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞ-
KANLIĞI, GELEN EVRAK KISMI, KIZILIIRMAK MAHALLESİ UFUK ÜNİVERSİTESİ CADDESİ NO:12
06510 ÇUKURAMBAR / ÇANKAYA / ANKARA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese
iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**

**9. İstekiler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, ihale üzerine bırakılan istekiliyle
toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verile-
cektir.**

**10. İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.**

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

14.Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif
üzerinde bırakılacaktır.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: 1067855

Manisa'da yarın açılması beklenen Tefvik Lav ve Fikri Bayrı spor tesisleri, ani gelişen program değişikliği nedeniyle başka bir tarihe alındı

Dev tesislerin açılışı ertelendi

● Burhan AKDEMİR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Tefvik Lav ve Fikri Bayrı spor tesislerinin açılışının yarın yapılması planlanıyordu. Ancak Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun ve Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'in Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan ile birlikte ani gelişen başka bir programa katılacak olma-

larından dolayı ertelendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Futbol Kulübü'nde yapılan ortak bilgilendirmede, "17 Ekim Perşembe günü, saat 16.00'da yapacağımızı duyurduğumuz Tefvik Lav ve Fikri Bayrı Spor Tesisleri açılış töreni, Sayın Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve TFF Başkanımız Sayın Nihat Özdemir'in programlarındaki zorunlu değişiklikten dolayı ertelenmiştir." denildi.



Alman basınına yansıyan, "Volkswagen Manisa yatırımını erteledi" haberlerine açıklık getirildi... Yatırımın ertelenmesi gibi bir durumun söz konusu olmadığı ifade edildi

Volkswagen'den yatırım açıklaması

Volkswagen, Manisa'da kuracağı fabrika ile ilgili bu ay beklenen resmi açıklamayı 'Barış Pınarı' hareketi nedeniyle ertelediğini açıkladı. Ancak bu kararın Alman basını tarafından sanki yatırım iptal edilmiş gibi servis edilmesi kafaları karıştırdı. Türkiye'de konuya yakın kaynaklar yatırım ile ilgili bir iptalin söz konusu olmadığını belirtirken, resmi açıklama için tansiyonun düşmesini beklediğini aktardı.



HÜRRİYET gazetesinden Emre Özpeynirci'nin haberine göre; Alman otomotiv devi Volkswagen uzun müzakerelerden sonra yeni fabrika yatırımını için Türkiye'yi seçmiş, bu doğrultuda 27 Eylül'de Manisa merkezli ve 943.5 milyon TL sermayeli "Volkswagen Türkiye Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanlı şirketi kurmuştu. Volkswagen'in Manisa'ya yapacağı yatırım tutarının toplam miktarının 1.4 milyar Euro olacağı ve üretim kapasitesinin 300 bin adet olarak devreye gireceği

belirtilmişti. Fabrika üretimi planlanan yeni nesil VW Passat ve Skoda Superb'in ise yüzde 10'unun iç pazarda satılacağı açıklanmıştı. Bu gelişmeler ışığında yatırım ile ilgili imzaların atılıp, resmi açıklamanın bu ay içinde yapılması bekleniyordu. Hatta resmi açıklamanın Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Almanya Başbakanı Merkel tarafından yapılacağı söyleniyordu.

'ENDİŞEYLE İZLİYORUZ'
Ancak Alman basınında yer alan haberlerde resmi açıklamanın 'Barış Pınarı'

harekati üzerine ertelendiği iddiaları yer aldı. Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesinin haberine göre şirketin Suriye'deki gelişmeleri bekleyeceği ve nihai karar ona göre vereceği kaydedilirken, Alman Handelsblatt gazetesi ise VW'nin imajı nedeniyle karar geçici olarak ertelendiği haberini servis etti. Reuters ise Volkswagen sözcüsünün, "Erteleme yönetim kurulu karar. Durumu yakından izliyoruz ve gelişmeleri endişeyle takip ediyoruz" görüşüne yer verdiği haberinde, "Volkswagen Türkiye'de yatırım kararının itibarını zedelemesinden endişelenirken, Suriye'de yürüttüğü sınır ötesi hareket nedeniyle Türkiye'ye yönelik uluslararası tepki artıyor" ifadesine yer verdi. Ancak Alman basınına yansıyan haberlerin özünde yatırımın iptal edildiğine ilişkin bir açıklama yok. Ancak buna rağmen Alman Bild gibi bazı gazete ve yayın kuruluşlarının haberi, "Erdoğan'a şok. Volkswagen Türkiye fabrika yatırımını durdurdu" diyerek maksatlı vermesi, kendi kamuoyları üzerinde baskı kurmak olarak değerlendirildi. Türkiye'de konuya yakın kaynaklar yatırım ile ilgili bir iptalin veya ertelenmenin söz

konusu olmadığını belirtirken, "Yatırımla ilgili teknik konular konuşulmaya devam ediyor ama sorunlu bir durum yok. VW'den konuyla ilgili resmi açıklama olursa ona itibar etmek gerekiyor. Çünkü malum Alman kamuoyunu yönetmek için şu ana kadar pek çok asılsız haber çıktı. Bu da onlardan biri" yorumunu yapıyorlar.

TEŞVİK İÇİN TEK YETKİLİ VARANK
Volkswagen'in Manisa merkezli şirketini kurduğu dönemde Resmi Gazete'de de yeni yatırım ilgilendiren önemli bir karar yayınlandı. "Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Karar" da değişiklik öngören karara göre, 5 milyar TL büyüklüğünde ve



komple yeni yatırım niteliğinde olan yatırımlara teşvik için Sanayi ve Teknoloji Bakanı yetkilendirildi. Kararda, "Diğer bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşların görev alanına girenler öncelikli olarak yerine getirilir" ifadesine de yer verildi.

KANCA: ALMAN KAMUOYU ABARTIYOR DA YANLIŞ DEĞİL

Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği (TAYSAD) Başkanı Alper Kanca, profesyonel sosyal ağ LinkedIn'de yaptığı açıklamada VW'nin Türkiye'de yapacağı yatırım ile ilgili resmi açıklamayı ertelediğini belirterek şunları söyledi: "ABD ve Almanya gibi ülkelerde Türkiye'nin haklı müdahalesi kendi iç siyasetlerine malzeme olmuş durumda. Herkes bir şekilde Türkiye'yi eleştirerek prim yapmak istiyor. O ülkelerin medya kuruluşları da bu tepkileri körürtüyor. Açıkçası, yurtdışında Türkiye'nin haklı sebepleriyle başlatıldığı ve çok da başarılı, insani şekilde sürdürüldüğü askeri harekate gösterilen tepkilere bakınca, böyle bir ertelenmenin çok da yanlış olduğunu düşünüyorum. Türkiye doğru şekilde yürüttüğü operasyonu tamamlasın, o bölgede doğru şeyler yaptıysa, o bölgenin insanlarının aslında memnun kaldığı ortaya çıksın, gündem sakinleşsin. O zaman tekrar akılcı şekilde konuşmak zamanı gelir ve Volkswagen de yatırımını ekonomik açıdan tekrar kaldığı yerden ele alabilir." **Haber Merkezi**

SİYASET ARENASI

NACİ AKIN

naci.akin45@gmail.com



LONDRA, ZÜRİH, ADANA

Bu üç kentin ismini birlikte düşününce sakın promosyonlu uçak bileti falan sanmayın. Bu üç kent aynı tarihimizde, ordu-muza sınır ötesi hareket yapma olanağı veren anlaşmaları imzaladıkları kentlerdir. Londra ve Zürih anlaşmaları şehit bakanımız Fatin Rüştü Zorlu'nun müthiş dehası ve diplomasi yeteneği ile şehit Başvekil Adnan menderesin cesur ve kararlı tutumu sayesinde Birleşik Krallık ve Yunanistan hükümetlerine kabul ettirilen Kıbrıs'ta garantörlük hakkını bize tanıdıkları anlaşmalarıdır. Bu sayede Türkiye 1974 Barış Harekatinde adaya çıkarma yapma hakkına sahip olmuştur. Bu konuya ve KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı'nın deniz beyanına ayrıca değineceğim ama önce Adana mutabakatından söz edelim.

Mutabakatın Suriye'de sınır ötesi bir hareket için ülkemize sağladığı hak ve etkilere konuya bile edilmeyordu. Ne garip ki; bunu bize hatırlatan Putin oldu, onda sonra iktidar bunu dillendirmeye başladı.

Sonunda Barış Pınarı harekatiyle ordularımız Suriye'ye girdi. Allah askerlerimizi korusun muazferiylesin. Harekatin başlanmasıyla Türkiye de dostunu düşmanını tanıdı. Yıllardır ümmet kavramıyla Arap seviciliği yapanlar da eğriyi, doğruyu gördüler Türk dünyasına yöneldi. Bundan sonraki süreçte sınırımızı güvence tutabilmek, daha fazla yara almadan bu işten çıkmak istiyorsak meşru Suriye hükümetiyle de uzlaşma aramamız gerekmektedir. Zira hareketi meşru kılan Adana Mutabakatı da meşru Suriye hükümetiyle imzalanan bir anlaşmadır.

Rejim güçlerinin Mümbiç'e bayrak çekmesi iktidar tarafından da yadırganmamıştır. Bu olumlu bir gelişmedir. Türk askerinin sürdürdüğü PKK-PYD-YPG güçleri rejime sığınma düşüncesindedir. Türkiye'nin buna engel olmasının tek çkar yolu Suriye ile anlaşmaktır. Bizim için elzem olan Suriye'nin toprak bütünlüğüne sağlanınca bu budur.

Gelelim Akıncı'nın deniz beyanına. Sayın Akıncı, merhum Menderes, EOKA'ların zulmüne karşı Türk direniş hareketini örgütlemek, can ve mal güvenciliği sağlamak için TMT'yi (Türk Mukavemet Teşkilatı) kurmak üzere İzmir Milletvekili merhum Kemal Serdaroglu'nu adaya gönderdiğinde siz daha on yaşıydınız. Bu sayede Londra ve Zürih anlaşmaları için masaya oturduğunda da. O günleri yaşamadınız. Babanız, dedeniz TMT'de yer aldı mı biliyoruz. Adana'da askerler var mıydı? Onu da biliyoruz. Kanlı Noel'de delikanlıydınız ne tepki verdiniz? Onu da biliyoruz. 1974'e kadar olan süreçte yüzlerce sivil, asker, mücahit şehit oldu, siz ne yaptınız? Biliyoruz.

Türkiye'de ODTÜ'de güven eğitiminizi sürdürdüğünü biliyoruz. Bugün güven içinde oturduğunuz o koltukta siyaset yapıyorsanız, bunu Menderes'e, Zorlu'ya, Dr. Fazıl Küçük'e, Rauf Denktaş'a, Demirel'e, Ecevit'e, Erbakan'a kahraman Türk ordusuna, bu uğurda canlarını feda etmeyen bir an bile tereddüt etmeyen kahraman askerlerimize, mücahitlerimize borçlusunuz.

Daha yazılacak çok şey var ama hepsini anlatmaya kalksak başka köşelere haberlere yer kalmayacak. Bizler köylerimizde, kasabalarımızda, mahallelerimizde, evlerimizde, güven içindeyiz, canımızı, kanımızı, esirgemeyen evlatlarımız, aziz şehitlerimiz sayesinde. Tüm sivil, asker şehitlerimize Allah'tan rahmet dilerim kabirleri nur mekanları cennet olsun.

Kalın sağlıcakla...



14 YAŞ ÜSTÜ YETİŞKİN

MANİSA BBSK OKÇULUK

KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR

KURS BAŞLANGICI
14 EKİM 2019

KAYIT YERİ: TARIK ALMIŞ KAPALI
YÜZME HAVUZU VE SPOR TESİSLERİ

İLETİŞİM TELEFONU: 0236 236 09 82
0236 233 75 99

OKÇULUK



ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

EN AZ 9,35 TL

EN ÇOK 10,85 TL



STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

Manisa'da sivil toplum kuruluşları, ortak basın açıklamasıyla Barış Pınarı Harekatı'na destek verdiklerini ve operasyonun arkasında olduklarını bildirdi

Manisa'dan 'Barış Pınarı'na tam destek!

Türkiye'nin olduğu gibi Manisa'nın da gündemi Suriye'ye düzenlenen Barış Pınarı Harekatı oldu. Dışardan bütün baskılara rağmen devam eden operasyonla ilgili Manisa'daki STK'lar birlik halinde basın açıklaması yaptı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan ortak basın açıklamasıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde oluşturulmak istenen terör koridorunu engellemenin ve bölgeyi güvenli hale getirmenin amaçlandığı Barış Pınarı Harekatı'na destek mesajı verildi.

● Burhan AKDEMİR

MANİSA'DAKİ sivil toplum kuruluşları Barış Pınarı Harekatı'na destek açıklaması yaptı. Manisa TSO'nun ev sahipliğinde düzenlenen ortak basın açıklamasına, Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Girit, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, Kamu Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Atalay, Türkiye Emekçiler Derneği Manisa Şube Başkanı Mehmet Akkoyun, Hak-İş'e bağlı Çelik İş Sendikası Ege Bölge Temsilcisi Erdoğan Daloğlu, Türk İş Manisa Şube Sekreteri Köksal Gündoğdu ve TİSK Manisa Temsilcisi Nedim Açılkan katıldı.



"TÜRK DEVLETLERİ DIŞINDA GERÇEK DOSTUMUZ YOK"

STK'lar adına açıklamayı Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz ve Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap yaptı. Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz, "Siyasi partiler konusunda farklı düşünme noktasında olabiliriz ama en azından milli konularda ülkemizin bu içinde bulunduğu hassas konuda birlik beraberlik içerisinde olmalıyız. Ne olursa olsun son olaylarda Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ne kadar yalnız kaldığını, AB başta olmak üzere ikili ilişkilerimizin iyi olduğunu iddia ettiğimiz devletlerden bile dışlandığımızı gördük. Tarihten bize miras olarak gelen 'Türk'ün Türk'ten başka dostu yok' sözü bir kez daha doğru çıktı. AB'de de sadece Macaristan destek oldu. Cum-

hurbaşkanımızın Bakü'deki Türk devletleri ile yapılan ortak toplantısında deklar ettikleri şudur ki; Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Türk devletleri dışında gerçek dostunun olmadığını bir kez daha gördük" dedi.

"BU HAREKAT, MEŞRUDUR VE ULUSLARASI HUKUKA UYGUNDUR"

Barış Pınarı Harekatı'nı sonuna kadar desteklediklerini aktaran Yılmaz, "Türkiye, uluslararası kurallara doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekatı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu hareket, meşrur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat'ın doğusunda sınırın ötesinde

konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hısmameyle maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye'deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulme maruz kalması ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanlar katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalkını ve Zeytin Dalı Harekatıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör

örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivilin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkını hem de Zeytin Dalı hareketlerinde de gösterdik. Önceden terörün hakim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlanmış olduk. Türkiye'nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğine de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyası ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar

edemezler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir" diye konuştu.

"GÜN SESSİZ KALMA DEĞİL, MİLLİ BİRLİK RUHUyla SES VERME GÜNÜDÜR"

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ise "Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatan her bir ferdi, Türkiye'nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. Gün sessiz kalmaya değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki birliği kırılışı ve provokasyonlara karşı dik-

katli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramızda kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye'nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönüllü devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır. Tüm şehitlerimiz Allah'tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yarallanmış acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, ordumuzu muzafer kılsın. Var ve yarıdıcımız olsun" dedi.



Manisa'nın Kırkağaç ilçesinin 4 asırlık lezzeti 'Pideli ayak paça' yemeği, büyük ilgi görüyor. Bu yemeği ilk kez tadanlar, müdavimi oluyor

4 asırlık 'pideli ayak paça' parmak ısırtıyor

OSMANLI'DAN bugüne gelen 4 asırlık geçmişe sahip Kırkağaç'a özgü 'Pideli ayak paça' yemeği, parmak ısırtıyor. Damakta bıraktığı lezzet tadıyla pideyi ayak paça, çevre il ve ilçelerden birçok kişinin Kırkağaç'a gelmesini sağlıyor. Yöreye özgü pide, paça ve paça eti suyuyla yapılan ve porsiyonu 10 lira olan lezzet, ilk kez tadanlar müdavimi yapıyor.



Kırkağaç'ta 25 senedir lokanta işleten evli ve 3 çocuk babası aşçı Emin Karaaslan, "Pideli ayak paça" yemeğinin yapımında dikkat edilmesi gerekenleri şöyle anlattı: "Yöreye özgü yemeğimizin yapımı ilk olarak pideden başlar. Pidemizi yöreye özgüdü. 'Çakal' pide olarak bilinir. Pideleri önce ince ince ufak kareler şeklinde kesersiniz. Tabaka yerleştirirsiniz. Sonra kuzunun kelle ve paça etini suyun içerisinde 5 saat bo-

yunca bekletirsiniz. Ardından 2 saat boyunca kaynatırsınız. Elde edilen o suyu, pidenin üstüne dökersiniz. İşte tam da puf noktası burada başlıyor. Suyunu ne çok ne de az koyarsınız. Çok koyarsanız pideler çok ıslanacak, az koyarsanız pideler kuru kalacak. Tam kıvamını tutturmanız gerekiyor. Daha sonra paçanın etini ıslanmış pidelerin üzerine serpiştiriyorsunuz. En son olarak bolca tereyağı koyuyorsunuz. Şimdi yemeğinizi servise hazır."

MÜŞTERİLERDEN TAM NOT

Müşterilerden Ahmet Nalçakan (62), "Bu lezzetli uzun yıllardır yiyoruz. Burada yaşayanlar, bu yemeğin ne olduğunu bilir. Tadı güzel. Her zaman yenilir" dedi. Bir diğer müşteri Nazif Çakır (42) ise, "Hemen hemen her gün, iş çıkışı gelirim. Pideli paça yerim. Herkese tavsiye ederim" diye konuştu. **DHA**

Manisa Şoförler Odası Esnaf Başkanı Salih Karaağaç ilçelerin oda başkanlarıyla birlikte Ankara'ya çıkarma yaptı

Şoförler sorunlarını AK Partili vekillere iletti

● Burhan AKDEMİR

MANİSALI şoförler odası başkanları Ankara'da sorunlarını anlattı. Şoförlerin sorunları, 65 yaş ile ilgili sıkıntılar ve okul servis araçlarında rehber personelinin lise mezunu olma şartı nedeniyle yaşanan problemlerle ilgili olarak bir heyet Ankara'ya gitti.

Manisa Şoförler Odası Esnaf Başkanı Salih Karaağaç, Akhisar Şoförler Odası Başkanı Halil İbrahim Doğan, Kula Şoförler Odası Başkanı Oktay Kırıl, Alaşehir Şoförler Odası Başkanı Şevki Ağırbaş, sorunları anlatmak ve çözüm önerileri bulmak üzere Ankara'da AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa milletvekilleri Tamer Akkal, Uğur Aydemir ve Semra Kaplan Kıvrık'ı ziyaret etti.

65 YAŞ UYGULAMASINA SINIR MI GELİYOR?

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Ma-



nisa Şoförler Odası Esnaf Başkanı Salih Karaağaç, "Özellikle şoför esnafımızın 65 yaş sorunuyla ilgili milletvekillerimize gerekli bilgilendirmeleri yaptık. Tahmin ediyoruz ki 65 yaş kullanımına sınırlama gelecek. Biz de bu o konu hakkında milletvekillerinden destek istedik" dedi.

VEKİLLERE TEŞEKKÜR ETTİ

Okul servis araçlarında rehber personelinin lise mezunu olma şartının olduğunu belirten Karaağaç, "Kanunda lise mezunu mecburiyeti var. İş Kur'da müracaat ettik. Bize göstermiş oldukları misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

MANİSA

Olay

Yıl: 11 Sayı: 4475 17 Ekim 2019 Perşembe

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

MEVLÜT AKHTAN

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü
İstihbarat : Burhan AKDEMİR
Nesihan AKOZGÜR

Sayfa tasarrufu
Yazar : Pelin UĞURLU
Magazin : Mahmut ASLAN
Eğilim : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi
İletişim Numarası : 0 (238) 211 53 45
e-mail : manisalaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisalaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzeltepe Mah.5781 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIM : 0 236 250 50 40

ABONE ÜCRETLERİ

6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT : 300 TL + KDV / 400 TL + KDV /
CEYREK : 450 TL + KDV / 600 TL + KDV /
YARIYIL : 650 TL + KDV / 1000 TL + KDV /
TAM : 1000 TL + KDV / 1500 TL + KDV /

SÜRMANŞET : 500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ile birlikte Tefvik Lav Spor Tesislerini gezdi

Modern tesise VALİ DENİZ'DEN TAM NOT

● Neslihan AKÖZGÜR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin yapımını tamamlayarak Manisalıların hizmetine sunduğu Tefvik Lav Spor Tesisleri, Manisa Valisi Ahmet Deniz'den tam not aldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ile birlikte tesisleri gezen Vali Deniz, tesislerin kusursuz olduğunu ifade etti. Modern tesisin tüm donatı alanları gezilirken tenis kortta tenis oynayan Vali Deniz'in başarılı performansı tam not aldı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz'e ince-

leme sırasında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Futbol Kulübü Başkanvekili Engin Anlı, Manisa Futbol Kulübü Yönetimi, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, Manisa Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve başkan danışmanları eşlik etti.

Başkan Ergün, Vali Deniz ve beraberindekiler, Tefvik Lav Spor Tesisleri'nde yatakhane binasından futbol sahasına kadar tüm donatı alanlarını gezdi. Modern tesiste yer alan tenis kortta teniste oynayan Vali Deniz, spor tesisine ilgili beğenilerini sundu. **Haber Merkezi**



ŞEGEM kurs ağını genişletti

Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi (ŞEGEM) yetişkinlere yönelik düzenlediği kurslara bir yenisini daha ekledi. Düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Anlama ve Konuşma Arapçası Kursu 30 kursiyerle başladı.

ŞEHZADELER Belediyesi Gençlik Merkezi'nin (ŞEGEM) Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile yetişkinlere yönelik düzenlediği kurslara, Kur'an-ı Kerim'i Anlama ve Konuşma Arapçası Kursu da eklendi. Üç ay boyunca sürecek kurs 30 kursiyer ile başladı. Kursiyerler alanında uzman eğitimciler eşliğinde kursun ilk dersini önceki gün ŞEGEM'de almaya başladı. Kursiyerler için iki sınıf oluşturulurken, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk

Çelik, Şehzadeler Belediyesi'nin eğitimi son derece önemseydiğini hatırlatarak şunları söyledi: "Hemşehrilerimizin gerek kişisel eğitimlerine katkı sunacak gerekse de mesleki eğitimlerine yardımcı olacak kurslarımızı açıyor, açmaya da devam ediyoruz. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezimizde eğitim çağındaki çocuklarımızın derslerine ve girecekleri sınavlara yardımcı olacak çeşitli kurslar düzenliyoruz. Şimdi de yetişkinlere yönelik Kur'an-ı



Kerim'i Anlama ve Konuşma Arapçası Kursu düzenliyoruz. 30 kursiyerimiz ile kursumuzu başladık. Hemşehrilerimiz yoğun ilgi gösterdiler, kendilerine teşekkür ediyorum. Gelen talepleri dikkate alarak ilerdeki dönemlerde kursumuz ikinci dönemini de başlatacağız." **Haber merkezi**

MCBÜ Öğretim Üyesi Taşkın'ın kitabı Cumhurbaşkanlığı himayesinde yayımlandı

Türkiye'deki Su Yosunları kitap oldu



Batman Gap Gazetesi'nden Vali Deniz'e ziyaret

BATMAN Gap Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mansur Obut, Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Ziyareti dolayısıyla

Mansur Obut'a teşekkür eden Vali Ahmet Deniz, Batman'a sevgi ve selamlarını yolladı. **Haber merkezi**

EDITÖRLÜĞÜNÜ Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergün Taşkın'ın yaptığı "Türkiye Su Yosunları Listesi" adlı kitap, Cumhurbaşkanlığı himayesinde, ANG Vakfı ile Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi (NGBB) tarafından yayımlandı.

"Türkiye Su Yosunları Listesi" adlı kitapta, 11 bölüm altında 31 sınıf ve bu sınıflara ait 314 familya bulunuyor. 828 cins ve 2 bin 994 tür ve 696'sı tür alt seviyede olmak üzere toplam 3 bin 690 takson veriliyor. Türkiye'deki hem tatlı su hem de deniz algilerini

içeren ilk kaynak olması nedeniyle de önemli olan kitapta taksonların 2 bin 452'si tatlı su, bin 97'si deniz, 44'ü acı su ve 97'si hem tatlı su hem denizel ortamlardan kaydedildi.

Prof. Dr. Ergün Taşkın, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ile görüşerek eser hakkında bilgi verdi. Prof. Ataç, Prof. Dr. Ergün Taşkın'ın Türk bilim hayatına yaptığı bu önemli katkı nedeniyle tebrik ederek, "Öğretim üyelerimizin baştanla bizim için büyük gurur kaynağı oluyor. Amacımız, üniversitemizin bilim hayatına yapacağı katkılar en üst seviyeye çıkarmaktır. Bunun



işin de öğretim üyelerimizi her anlamda desteklemeye devam edeceğiz" dedi. Kitabın tanıtımı Editör Prof. Dr. Ergün Taşkın tarafından, TRT 1 Radyosu "Gün Ötesi" adlı programda ve Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi'nde (NGBB) yapıldı. **Haber merkezi**



Göbeklitepe Frankfurt Kitap Fuarı'nda

TÜRK yayıncılık sektörü, dünyanın önemli yayıncılık buluşmalarından olan Uluslararası Frankfurt Kitap Fuarı'na, Kültür ve Turizm Bakanlığının koordinasyonunda zengin bir içerikle katılacak.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Türkiye'den 28 yayıncının katılımıyla 16-20 Ekim tarihlerinde düzenlenecek fuarın, Türk yayıncılık sektörünün dış açılımına, sektörel genişlemeye ve telif ticaretinin gelişmesine katkı sağlamasını hedeflediği belirtildi.

Ayrıca uluslararası alanda takip edilen Göbeklitepe Ören Yeri için "Arkeoloji ve Edebiyat: Göbeklitepe-Dünya Tarihini Değiştiren Buluş" başlıklı panele, yazar ve yayıncı Metin Celal Zeyneloğlu, akademisyen Prof. Dr. Necmi Karul ve yazar Yonca Eldener katılacak.

Türkiye ulusal standında, "Göbeklitepe Tarihini Sıfır Noktası" isimli fotoğraf sergisi de fuar

süresince ziyaretçilerin beğenisine sunulacak.

Türk kültürünü, edebiyatını tanıtmak ve yayıncılık alanındaki iş birliği olanaklarını geliştirmek üzere açılan Türkiye standında yaklaşık 13 bin esere yer verilecek.

İstanbul Ticaret Odası'nın da desteklediği fuarda, Kültür ve Turizm Bakanlığının prestij yayınları, Sanat ve Edebiyat Eserlerinin Dış Açılımını Destekleme Projesi (TEDA) kapsamında yabancı dillerde yayımlanan Türk edebiyatı eserleri ve güncel yayınlardan oluşan seçki ile katılımcı yayınevlerinin yayınları da bulunacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığının 2005'ten bugüne sürdürdüğü ve Türk edebiyatından 2 bin 918 eserin 77 ülkede 61 farklı dille çevirilerek yayımlanmasına maddi destek sağlayan TEDA Çeviri ve Yayımlar Destek Programı'nın tanıtımı için de özel bölüm hazırlanacak.

TAKSAV'dan şiir etkinliği

DİRENİŞ VE HAYAT

TÜRK edebiyatının iki büyük şairi Yaşar Miraç ve İbrahim Karaca TAKSAV etkinliğinde okuyucuları ile buluşuyor.

Yaptığı etkinlikler ile ses getiren Toplumsal Araştırmalar ve Kültür Sanat için Vakfı (TAKSAV) şiir severleri Kadıköy Banış Manço Kültür Merkezi'ndeki etkinliği çağırıyor. 17 Ekim Perşembe günü saat 19.00'da başlayacak etkinlikte iki şair kitaplarını imzalayacak.

İmzaların ardından saat 20.00'de gerçekleştirilecek sunumlarda ise Yaşar Miraç ve İbrahim Karaca şiirin hayatı ve şiirle direnişin ilişkisini anlatacak.

"Şiirden şarkıya direniş ve hayat" başlıklı buluşmada konuşmaların ardından şiir ve şarkı dinletileri gerçekleştirilecek. Ekim Ekin ve İbrahim Mert Uludağ da etkinliğe müzikleriyle katkı sunacak.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ 21 Mart - 20 Nisan Sorumluluklarınızla ilgili fikir ayrılıkları gündeme gelirken arka planda yürütmeyi düşünmekte sorun yaratabilir.	İKİZLER 19 Mayıs - 18 Haziran Kazalara ve sakatlıklara karşı dikkatli olmanız gereken bir gün. Karşınıza çıkan bugün olduğundan fazla müdahaleci davranmanız gereken bir gün.	ASLAN 8 Eylül - 23 Ekim Uzun zamandır rafa kaldırdığınız da beklemeye aldığınız işleri en kısa zamanda başlatmaya çalışınız. Bazı dargınları son bulabilirsiniz.	TERAZİ 23 Ekim - 22 Kasım Maddi ve finansal konuların gündemde olacak ve önünüzde yeni iş projelerinin geldiği bir gün gelecektir.	YAY 21 Kasım - 20 Aralık Aile üyelerinizle olan ilişkileriniz bazı gereksizliklerle sınırlanabilir. Neye inanacağınıza karar vermeniz için biraz daha düşünmelisiniz.	KOVA 19 Ocak - 18 Şubat Hedefleriniz maddi problemlerle ilgili olacaktır. Haberler sizi kararsız ve karamsar bir hale düşürebilir.
BOĞA 21 Ocak - 19 Şubat Uzun zamandır üzerinizde taşıdığınız duygusal ve maddi problemlerinizi çözmek için bazı adımları atmanız gerekmektedir.	YENGEÇ 21 Şubat - 20 Mart Uzun zamandır üstesinden gelemediğiniz problemler umudunuzu keştiğiniz bir anda aniden çözüme kavuşabilir.	BAŞAK 23 Mart - 21 Nisan Bugün kazalara ve sakatlıklara karşı dikkatli olmanız gereken bir gündür. Ayni şekilde iş ve aile ortamınızda yanlış anlaşılmalara ve yanlış anlaşılmalara dikkatli olmanız gerekmektedir.	AKREP 21 Nisan - 21 Mayıs Geçmişte aranızda kırılmış olan arkadaşlarınızla aranızda bir uzlaşmaya geçebilirsiniz. Size yapılan açıklamalarda dikkatli olmanızda fayda olabilir.	ÖĞLAK 21 Mayıs - 20 Haziran Uzun zamandır hayalini kurduğunuz plan ve projelerinizle alakalı güzel fırsatlarla karşılaşabilirsiniz.	BALIK 19 Haziran - 19 Temmuz Duygulu, hassas ve romantik bir gün sizin beklentilerinizi karşılayacak ve beklentilerinizi karşılayacak bir gündür. Buna fazla kapılmamalısınız.

MANİSA FK'DA HEDEF PENDİKSPOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 22 puanla liderliğini sürdüren Manisa Futbol Kulübü, Cumartesi günü ağırlayacağı Pendikspor maçına odaklandı.

● Mahmut ASLAN

MANİSA Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 9. hafta mücadelesinde Pendikspor'u ağırlayacak. Cumartesi günü Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak mücadele saat 15.00'te başlayacak. Ligde 22 puanla en yakın takipçisi Yılport Samsunspor'un 4 puan önünde liderliğini sürdüren Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor.

UMUT KAYA GERİ DÖNDÜ

Manisa FK'da sakatlığı sona eren Umut Kaya takımla birlikte çalışmalarına başladı. Yılport Samsunspor ile deplasmanda oynanan mücadelenin 39'uncu dakikasında sakatlanan Umut, 1922 Konyaspor ve Gümüşhanespor maçlarında görev alamamıştı. Manisa FK'nın önemli isimlerinden olan Umut, bu sezon 6 maçta ilk 11'de başladı ve 1 de gol kaydetti.

MAÇIN HAKEMİ BATUHAN GÜLTEK

Manisa FK ile Pendikspor arasında oynanacak mücadelenin hakem kadrosu TFF tarafından açıklandı. Karşılaşmayı Malatya bölgesinden Batuhan Gültürk yönetecek. Gültürk'in yardımcıları olan İlker Ayten ve Çetin Öncel yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Yusuf Aydın.



MANİSA FK'NIN GENÇLERİ ALTYAPI DA FIRTINA GİBİ



ALTYAPI TAKIMLARININ HAFTA SONUNDA ALDIĞI SONUÇLAR

(U-15) Manisa FK: 6 Bodrum Belediyesi Bodrumspor: 0
(U-16) Manisa FK: 6 Bodrum Belediyesi Bodrumspor: 1
(U-17) Somaspor: 0 Manisa FK: 2
(U-19) Fethiyespor: 1 Manisa FK: 1

Bölgesel Gelişim Ligleri'nde mücadele veren Manisa FK U-15, 16, 17 ve 19 takımları, hafta sonunda oynadıkları maçlarda 3 galibiyet ve 1 beraberlik aldı.

BÖLGESEL Gelişim Ligleri'nde aldığı başarılı sonuçlarla dikkat çeken Manisa Futbol Kulübü'nün altyapı takımları hafta sonunda oynanan maçlarda da başarılı sonuçlara imza attılar. Manisa Futbol Kulübü U-15 takımı, Tefik Lav Spor Tesisleri'nde konuk ettiği Bodrum Belediyesi Bodrumspor'u 6-0 farklı mağlup ederken, U-16 takımı ise bu maçın ardından oynanan mücadelede Bodrum Belediyesi Bodrumspor'u 6-1'lik skorla geçti. Pazar günü oynanan maçlarda ise Manisa Futbol Kulübü U-17 takımı, Somaspor'u 2-0'la geçti. U-19 takımı ise deplasmanda Fethiyespor'la 1-1 berabere kaldı. Oynadığı 4 maçta 3 galibiyet ve 1 beraberlik alan altyapı takımları rakip ağrlara toplam 15 gol bırakırken, kendi kalelerinde ise sadece 2 gol gördü. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, hafta sonu oynanan maçları dikkatle takip etti. **Spor Servisi**



MANİSA BBSK U-18 TAKIMI FARKLI KAZANDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-18 Basketbol Takımı, Muradiye Spor Salonu'nda karşılaştığı Megaspor Basketbol Takımını 85-33 mağlup ederek grup maçlarına iyi bir başlangıç yaptı.

MURADİYE Spor Salonu'nda oynanan mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Genel Sekreteri ve Basketbol Şubesi Sorumlusu Bora Çaylan ve sporcu velileri de izledi. Karşılaşmanın dört periyodunda da rakibine karşı üstün bir mücadele ortaya koyan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-18 Basketbol Takımı, lige sert bir başlangıç yaparak rakiplerine gözdağı verdi. **Spor Servisi**



AKİGO ZİRVEYİ GERİ İSTİYOR



TFF 1. Lig'de sezona milli maçlar nedeniyle verilen aradan önce Girneşpor'a tek golle yenilerek liderlikten inen Akhisarspor, bu hafta koltuğu geri almanın hesaplarını yapıyor. Ligde zirvenin 1 puan gerisine düşen yeşil-siyahlı ekip, 8. haftanın açılış maçında cuma günü eksi 2 puanla son sıradaki Eskişehirspor'u konuk edecek. Akhisarspor, rakibini yenerek yeniden çıkışa geçmeyi planlıyor. Milli ara-

nın kendilerine iyi geldiğini, Taha dışındaki sakatların takıma döndüğünü hatırlatan teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Daha önce yine milli maçlar için verilen aradan sonra üst üste 3 galibiyet alarak liderliğe yükselmıştik. Yine çıkışa geçeceğiz" diye konuştu. Akhisarspor'da teknik heyet, futbolcular, alimleri ve kulüp personeli, Musa Nizam'ın davetlisi olarak akşam yemeğinde buluşup stres attı. **DHA**